2023年桓台县养老机构一次性运营补助资金拟拨付名单公示

根据山东省民政厅 山东省财政厅《关于发放养老机构一次性运营补助的通知》（鲁民函〔2023〕4号）文件规定，经桓台县民政局审核，现将2023年桓台县养老机构一次性运营补助资金拟拨付名单予以公示，接受社会监督，如对拨付名单有异议，可于2023年1月20日前向县民政局反映。
[image: D:\我的文档\WeChat Files\wxid_rujerc0vconr22\FileStorage\Temp\1675739206401.png]

公示时间：2023.1.16-2023.1.20
监督举报电话：0533-8180812

桓台县民政局
[bookmark: _GoBack]2023年1月16日
image1.png
2R FRENHI2023F — REH UG Z R R g%

25 HER HHEH (A
1 BEERBEFERS Tl 6.53
2 BEEEFRITRE 2.8
3 BEETERER 2.02
4 BEABEERL 2. 06
5 1BEEDIERIPE 1.06
6 ISR 7 1.21
7 BEEFEEFER 0.92
8 BEEHERMEIFE L 5.33
9 BEEEHEHFE DL 0.8
10 BEEMFFERS T 2.42
11 [EEEEN 6.36
12 BESRIEFAE 2.9
13 BEERFEFAE 0.54
14 [BEEUHEESE ARPRL 2.2
15 URIBEERHRALG ( 2.48
16 [HETETEFERGRAS (EFHFT 4.53
17 BEEMMEREEFAE 2.62
18 EEEEEFER (HiENER) 1.6
19 | fBEEF B (EESER ) 1.46
20 BEEEERERSTL 1.26
21 BEEEEFELR 0.78
22 [EEEECES e 2.32
23 EEEWEFELR (HIFENER) 0. 56
2¢ BEENEFER (BRENER) 0.38
25 BEEES HEFRS L 0.93
26 BEEEHEFLE 0. 66
27 BEERAERFFIPTRL 2. 56
28 1BEEAMEEFRE: 1.52
29 [EEEEL L e 1.22
30 DRSS FERS Tl 0.2

&it 62. 23